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Seilflyklubber tilsluttet S/NLF 
Operative ledere 
 
 

Elverum 24.09.2004/snlf/sø 
 
 
 
Klubbenes operative leder – Nytt kurs i høst  
 
I påvente av ny seilflyforskrift (BSL D 4-1) som i større gard vil sette karv til operativ ledelse og 
oppfølging av virksomheten, har S/NLF startet forberedelsene for å imøtekomme disse kravene. I 
november 2003 var 11 klubber inne til det første kurset for operative ledere. Et antall av disse 
klubbene har høstet erfaring med den nye organiseringen, som fra 2005 vil være standard for alle 
klubber med operativ tillatelse. 
 
Nytt kurs er nå satt opp den 16.-17. oktober og avholdes på Ole Reistad Senter, Elverum 
 
Flygesjefen er fra 2005 en funksjon og et begrep vi forlater. Operativ leder vil bli en sentral person i 
klubben og overtar rollen til denne. Sammen med pilotklubber er det utarbeidet instruks og 
ansvarsområder. Dette sammen med erfaringer fra 2004 vil sette rammen for kurset nå i høst og den 
omstrukturering klubben må gjennom. 
 
Med informasjonen som er gitt gjennom dette året, håper vi klubbene har funnet frem til sine 
kandidater. Seksjonen har opprettet en internettside for Operative ledere 
http://www.nak.no/seilfly/html/Opertiv leder/Operativ leder.html. Her kan ytterligere informasjon om 
kvalifikasjoner og instruks hentes. 
 
Kurset den 16.-17 oktober tar sikte på å skolere og gjøre personene kvalifisert til å fungere som 
Operativ leder i sine klubber. Det vil være naturlig å ta utgangspunkt i den nye instruksen samt 
SEILFLYHÅNDBOKEN (SHB) – seksjonens operative håndbok.  
 
Kurset er obligatorisk for alle klubber og vil være en forutsetning for operativ tillatelse når ny 
seilflyforskrift foreligger. Kurset er i så måte en del av overgangen til vår nye organisasjonsmodell og 
organisering. Klubber som deltok i 2003 og som fortsetter med samme person i funksjonen oppordres 
også til å møte og bidra med den erfaring som er gjort på området i inneværende år. Tilbakemeldingen 
fra kurset i 2003 var gode – her er det mye å lære! 
 
Et mer detaljert program og agenda for kurset vil sendes klubbene i begynnelsen av oktober. Klubbene 
må melde inn sine kandidater innen 10. oktober og gjøres til S/NLF på mail snlf@nak.no eller per tlf 
23 01 04 90. For spørsmål og eventuelt ytterligere avklaringer kontakt Fagsjef Steinar Øksenholt. 
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
Steinar Øksenholt 
Fagsjef seilflyseksjonen. 


